PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2013

   № 100
	О внесении изменений в Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на территории Владимирской области, утвержденную Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 06.12.2010 № 238

В соответствии с Законом Владимирской области от 13.02.2003           № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 23.04.2013 № 456 «Об утверждении величины прожиточного минимума на территории Владимирской области за I квартал 2013 года» Избирательная комиссия Владимирской области      постановляет:

Внести в Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на территории Владимирской области, утвержденную Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 06.12.2010 № 238, с изменениями, внесенными Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 18.08.2011 № 199, от 30.12.2011 № 531, от 19.07.2012 № 107, от 21.01.2013   № 3 следующие изменения:

Приложение 3 к Инструкции изложить в следующей редакции:

	«Приложение 3

	к Инструкции о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на территории Владимирской области, утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 06.12.2010 № 238

Предельные размеры

собственных средств кандидата, избирательного объединения, средств, выделенных кандидату избирательным объединением, выдвинувшим  кандидата, добровольных пожертвований граждан и юридических лиц в избирательные фонды при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на территории Владимирской области

в сентябре 2013 года*

	Наименование избирательной кампании
	Собственные средства кандидата

(руб.)
	Собственные средства избирательного объединения

(руб.)
	Средства, выделенные кандидату избирательным объединением, выдвинувшим кандидата

(руб.)
	Добровольное пожертвование юридического лица

(руб.)
	Добровольное пожертвование гражданина (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Выборы главы муниципального образования
	2 983 500
	-
	2 983 500
	10 276 500
	1 027 650

	Выборы депутатов представительного органа муниципального образования

	- по одномандатному избирательному округу
	1 491 750
	-
	1 491 750
	10 276 500
	1 027 650

	- по единому избирательному округу
	-
	29 835 000
	-
	10 276 500
	1 027 650

* Величина прожиточного минимума на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва в сентябре 2013 года в соответствии с Постановлением Губернатора Владимирской области от 23.04.2013 № 456 «Об утверждении величины прожиточного минимума на территории Владимирской области за I квартал 2013 года» равна 6 630 руб.»

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева